平成23年９月30日

各 位

会 社 名 星 光 Ｐ Ｍ Ｃ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  乗 越  厚 生

 （コード番号 4963 東証二部）

問合せ先 常務取締役管理本部長 伊佐木 融

 （TEL．03-6202-7331）

事業所の廃止についてのお知らせ

先の東日本大震災で被災された皆様に、心よりお見舞い申し上げますとともに、被災地の

一日も早い復興をお祈り申し上げます。

本震災後の当社対応につきまして、下記の通りお知らせ致します。

記

当社は平成23年９月30日開催の取締役会において、東日本大震災で被災した石巻製造所を

本日をもって閉鎖することを決議致しました。本閉鎖による生産の減少は、他工場で代替し

ており、閉鎖後もお客様への製品供給に支障を来すことはございません。

以上